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Smoczek uspokajający kauczukowy 6-18m
okrągły NUDE niebieski Canpol babies
23/224

Cena 8,90 zł

Kod EAN 5903407162928

Producent Canpol babies

Opis produktu
Smoczek uspokajający z gumką o okrągłym kształcie zrelaksuje i wyciszy Maluszka. Gumka kauczukowa została wykonana z
naturalnej gumy lateksowej są lekko matowe o charakterystycznym smaku i zapachu. Wyprofilowany kształt pod noskiem
zapewnia swobodne oddychanie, a otwory wentylacyjne w tarczce przepuszczają powietrze, zapobiegając podrażnieniom
delikatnej skóry dziecka. Smoczek jest bezpieczny i łatwy do utrzymania w czystości – nadaje się do wielokrotnej dezynfekcji.
W produkcji nie stosowano BPA ani innych szkodliwych substancji. Wygodny uchwyt smoczka pozwala na przymocowanie
łańcuszka i ułatwia podanie go dziecku. Smoczek rekomendowany dla dzieci w wieku od 6 do 18 miesięcy. Smoczek
uspokajający kauczukowy Canpol babies 6-18m okrągły NUDE jest dostępny w trzech modnych kolorach – wybierz swój
ulubiony!

Gumka wykonana z naturalnej gumy lateksowej.

Gumka kauczukowa jest lekko matowa o charakterystycznym smaku i zapachu.
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Wyprofilowany kształt pod noskiem zapewnia swobodne oddychanie.

Otworki wentylacyjne w tarczce przepuszczają powietrze, zapobiegając podrażnieniom.

Łatwy do utrzymania w czystości – nadaje się do wielokrotnej dezynfekcji.

Wygodny uchwyt smoczka pozwala na przymocowanie łańcuszka i ułatwia podanie go dziecku. 

Smoczek jest dostępny w dwóch rozmiarach: 
23/223 0-6 miesięcy
23/224 6-18 miesięcy
W opakowaniu 1 sztuka.
Wyprodukowany z naturalnej gumy lateksowej, nie zawiera BPA.
Nie do użytku w zmywarce i mikrofali. 
Można dezynfekować i wyparzać.

Przed pierwszym użyciem gotuj smoczek do uspokajania w wodzie przez 5 minut. Następnie po schłodzeniu wyciśnij pozostałą
w smoczku wodę. Jest to niezbędne dla zapewnienia higieny. Przed każdym użyciem umyj smoczek ciepłą wodą. Nie należy
używać antybakteryjnych ani ściernych środków czyszczących. Zbyt wysokie stężenia środków czyszczących mogą z czasem
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spowodować uszkodzenie elementów plastikowych. Smoczka nie można myć w zmywarce. Nigdy nie zanurzaj gumki w
słodkich substancjach ani lekarstwach, gdyż może to wywołać u dziecka próchnicę zębów. 
Ze względu na bezpieczeństwo i higienę wymień smoczek na nowy po 1 do 2 miesiącach użytkowania. 
Jeżeli smoczek do uspokajania zostanie wciągnięty do jamy ustnej NIE NALEŻY WPADAĆ W PANIKĘ; smoczek do uspokajania
nie może być połknięty i jest tak skonstruowany, aby można było sobie poradzić gdy zdarzy się taki przypadek. Usuń smoczek
do uspokajania z ust najdelikatniej jak to możliwe. 
Przechowuj smoczek w czystym, suchym i zamkniętym pojemniku. 
Zalecamy odstawienie smoczka u dzieci najpóźniej do 3 roku życia.
Dla bezpieczeństwa Twojego dziecka OSTRZEŻENIE! 
Przed każdym użyciem dokładnie sprawdź produkt. Pociągnij smoczek we wszystkich kierunkach. W przypadku jakichkolwiek
oznak uszkodzeń wyrzuć produkt. Nigdy nie przywiązuj do smoczka wstążek ani pasków, gdyż może to spowodować uduszenie
się dziecka. 
Nie pozostawiaj smoczka w bezpośrednim świetle słonecznym, w pobliżu źródeł ciepła, ani nie pozostawiaj go w środku
dezynfekującym („roztworze sterylizującym”) dłużej niż jest to zalecane, ponieważ może to spowodować osłabienie gumki
smoczka. 
Zachowaj instrukcję, ponieważ zawiera ważne informacje.
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